



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 003/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 046/2021**, objetivando, a **FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA COMPOSIÇÃO DE KITS PARA DISTRIBUIÇÃO A FAMÍLIAS EM CONDIÇÃO DE VULNERABILIDADE**, para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

SUPERMERCADO ALTO DA BOA VISTA EIRELI CNPJ: 18.672.021/0001-19
Localizada à: Av. Estado de Goiás, 36-A Setor Tolentino – Ipameri-GO
Representada por: Leoncio Vieira Florindo CPF: 575.006.571-53
Fone: 64-3491-1980

ITEM	OBJETO	UNIT	MARCA	QUANT	TOTAL
1	Sabonetes 85gr	R\$ 1,80	Albany	236	R\$ 424,80
2	Papel higiênico 4x30mt	R\$ 4,40	Deluxe	118	R\$ 519,20
3	Creme Dental 90gr	R\$ 3,40	Sorriso	118	R\$ 401,20
4	Absorvente Básico 8unid	R\$ 3,30	Diana	118	R\$ 389,40
5	Esponja de banho	R\$ 3,99	Santa Maria	118	R\$ 470,82
6	Desodorante creme 55gr	R\$ 5,30	Red Apple	118	R\$ 625,40
7	Aparelho de barbear	R\$ 2,40	Proback II	118	R\$ 283,20
8	Sabão em pó 1kg	R\$ 6,10	Oeste	118	R\$ 719,80
9	Detergente 500ml	R\$ 1,99	Oeste	118	R\$ 234,82
10	Água sanitária 1lt	R\$ 5,50	Lucia	118	R\$ 649,00
11	Desinfetante 2lt	R\$ 5,30	Lucia	118	R\$ 625,40
12	Sabão em barra 200gr	R\$ 10,99	Oeste	236	R\$ 2.593,64
13	Esponja para limpeza	R\$ 1,30	Wish	118	R\$ 153,40
					R\$ 8.090,08

VALOR TOTAL DO CERTAME:..... R\$ 8.090,08

PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 07 DE JANEIRO DE 2022.

ELIANA PIMENTA PACHECO
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Ipameri
Contratante